
SP1.221.1.2024 

Strona 1 z 3 
 

                                                                                                          Kłodawa, dnia 13.11.2024r. 
                          

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Jana Pawła II  w Kłodawie  

 ul.Kościelna15, 

62-650 Kłodawa 

 

                                            INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dotycząca postępowania pn.: „Zakup i 

sukcesywna dostawa żywności na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Jana Pawła 

II w Kłodawie w roku 2024.”   

Na realizację przedmiotu umowy Zamawiający zamierza przeznaczyć 499.026,00zł brutto. 

W tym:  

Część 1: MIĘSO WIEPRZOWE, WOŁOWE WĘDLINY: 71.648,00 zł brutto  

Część 2: MIĘSO DROBIOWE: 58.489,00 zł brutto  

Część 3: NABIAŁ: 35.750,00 zł brutto  

Część 4: WARZYWA I OWOCE: 140.972,00 zł brutto  

Część 5: MROŻONKI: 21.727,00 zł brutto  

Część 6: RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE: 102.425,00 zł brutto  

Część 7: JAJA: 5.355,00 zł brutto  

Część 8: PIECZYWO: 25.049,00 zł brutto  

Część 9: RYBY: 37.611,00 zł brutto  

                                              

                                              

                                     ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT  

 

Część 1: MIĘSO WIEPRZOWE, WOŁOWE WĘDLINY: 71.648,00 zł brutto  

 

L.p. Numer 

oferty 

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  

brutto (w zł) 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

  1    4 F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż 

Hurtowa i Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8, 62-650 Kłodawa 

56.238,00       do 30 min 

 

Część 2: MIĘSO DROBIOWE: 58.489,00 zł brutto  

 

L.p. Numer 

oferty 

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  

brutto (w zł) 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

  1    4 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, ul. 

Kard. St. Wyszyńskiego 8, 62-650 

Kłodawa 

    51.149,91     do 30 min 

 

 

 

 



SP1.221.1.2024 

Strona 2 z 3 
 

 

Część 3: NABIAŁ: 35.750,00 zł brutto  

 

L.p. Numer 

oferty 

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  

brutto (w zł) 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

  1    4 F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż 

Hurtowa i Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8, 62-650 Kłodawa 

36.266,79      do 30 min 

 2    3 M.K. Kaczmarek Spółka cywilna ul. 

Nagórna 73, 62-600 Koło  

36.863,41    do 1 godziny 

 

 

Część 4: WARZYWA I OWOCE: 140.972,00 zł brutto  

 

L.p. Numer 

oferty 

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  

brutto (w zł) 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

 1    2 Firma Handlowa Krzysztof 

Kaczmarek ul. Nagórna 73, 62-

600 Koło  

118.910,29   do 1 godziny 

 

 

Część 5: MROŻONKI: 21.727,00 zł brutto  

 

L.p. Numer 

oferty 

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  

brutto (w zł) 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

  1      4 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8, 62-

650 Kłodawa 

  20.347,11      do 30 min 

 2      3 M.K. Kaczmarek Spółka cywilna 

ul. Nagórna 73, 62-600 Koło  

  19.888,15     do 1 godziny 

 

 

Część 6: RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE: 102.425,00 zł brutto  

 

L.p. Numer 

oferty 

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  

brutto (w zł) 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

  1       4 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8, 62-

650 Kłodawa 

   94.241,10       do 30 min 



SP1.221.1.2024 

Strona 3 z 3 
 

 2   3  M.K. Kaczmarek Spółka cywilna 

ul. Nagórna 73, 62-600 Koło  

 90.651,49   do 1 godziny 

 

 

Część 7: JAJA:  5.355,00 zł brutto  
 

L.p. Numer 

oferty 

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  

brutto (w zł) 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

 2    3 Firma Handlowa Krzysztof 

Kaczmarek ul. Nagórna 73, 62-600 

Koło 

4.606,00    do 1 godziny 

 

Część 8: PIECZYWO: 25.049,00 zł brutto  

 

L.p. Numer 

oferty 

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  

brutto (w zł) 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

  1    1 P.P.H.U.”JAMARD” Marianna 

Kacprzak Bierzwienna Długa 

Kolonia 104A, 62-650 Kłodawa 

19.011,44    do  30 min 

 

 

 

Część 9: RYBY:  37.611,00 zł brutto  

 

L.p. Numer 

oferty 

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  

brutto (w zł) 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

  1    4 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8, 62-

650 Kłodawa 

42.117,60      do 30 min 

 2    3 M.K. Kaczmarek Spółka cywilna 

ul. Nagórna 73, 62-600 Koło  

39.096,12    do 1 godziny 

 
 Zatwierdził dnia 13.11.2024r.  

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Jana Pawła II  

w Kłodawie – Beata Kołuda 

 


		2024-11-13T12:16:10+0100




